МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«А » 2022г. № /^-К
г. Грозный

«О зачислении на обучение»

С целью реализации мероприятий по организации дополнительного

профессионального образования отдельных категорий граждан, в рамках

федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта

«Демография» и на основании договора о предоставлении средств в форме гранта

№70-2022-000496, заключенным между ГБПОУ «Чеченский профессионально

технологический колледж» и АНО «Агентство развития профессионального

мастерства (Ворлдскиллс Россия)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программу профессионального обучения,

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по

должности 20002 «Агент банка», наименование программы «Агент банка (с учетом

стандарта Ворлдскиллс по компетенции «Банковское дело»)», в группу АБ-2-22 с

нормативным сроком обучения 256 часов, с 30.09.2022г. по 18.11.2022г.

слушателей по категории:

- Безработные граждане, зарегистрированные в органах службы занятости:

№ ФИО слушателя Номер
договора

Вид договора

1. Абдурашидов Магомед Муслимович Трехсторонний

2. Амирова Камила Джамбулатовна Трехсторонний

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Бетирсултанова Шуран Русланбековна Трехсторонний

4. Гулаев Ахмад Бекханович Трехсторонний

5. Гулаев Бислан Алиханович Трехсторонний

6. Дергиева Петимат Аюбовна Трехсторонний

7. Дергиева Хутмат Аюбовна Трехсторонний

8. Джамбеков Хож-Бауди Юнусович Трехсторонний

9. Домбаев Ислам Хасамбекович Трехсторонний

10. Закриев Магомед Абдул-Мутелипович Трехсторонний

И. Закриева Медни Турпал-Алиевна Трехсторонний

12. Сулейманов Джамлайл Асланбекович Трехсторонний

13. Сулейманова Аминат Рамзановна Трехсторонний

14. Табуева Марха Исламовна Трехсторонний

15. Хакуева Секимат Адамовна Трехсторонний

16. Цулаев Адам Пахруддинович Трехсторонний

Директор А. М. Каримов